ALIMENTATORE SWITCHING DA 15-24V-90W
E USCITA USB
Prezzo: 0.00 €
Tasse: 0.00 €
Prezzo totale (con tasse): 0.00 €
Compatto alimentatore switching da 90 W con uscita USB 5 V / 500 mA e sette tensioni di
uscita selezionabili da 15 a 24 Vdc. Dispone di protezione da corto circuiti in uscita e da
sovraccarico. Uscita stabilizzata e basso ripple. Alta efficienza e basso consumo energetico.
Completo di 8 diversi plug di uscita intercambiabili. Ideale per computer portatili e dispositivi
elettronici digitali.
SPECIFICHE TECNICHE
Tensione di ingresso: da 100 a 240 Vac - 50/60 Hz
Potenza: 90 W
7 Tensioni di uscita selezionabili:
- 15 / 16 / 18 / 19 / 20 Vdc: 4,5 A
- 22 / 24 Vdc: 3,75 A
- USB (5 Vdc): 500 mA
Plug: 5,5 x 2,1 - 6,5 x 4,3 x 1,4 - 4,8 x 1,7 - 5,5 x 2,5 - 6,3 x 3 - 5,5 x 1,7 - 4 x 1,7 - 3,5 x
1,35
Dimensioni: 135 x 57 x 36 mm
Peso: 460 g